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Valmiina haasteisiin
Vauriokorjausala on ottanut rohkeasti askelia uuteen aikakauteen.

Asiakaskuntamme kasvaessa tämä tekee ilahduttavasti  uutta tarvetta
kumppanuudelle, tekniselle tuelle ja uusien ratkaisujen sujuvaan käyt-
töönottoon.

Palvelukonseptimme on monipuolinen ja kehittyvä. Tarjoamme ratkai-
suja  toiminnanohjaukseen,  varastohallintaan  ja  värien  sekoittamisen
automatisointiin sekä uusimpana ratkaisuna värivariaation digitaalista
visualisointia ja sävyvalinnan helpottamista.

Kasvaneeseen palvelutarpeeseen vastaamiseksi lisäämme resursseja ja
kouluttaudumme. Näin toimimalla olemme jatkossa entistäkin parempi
kumppani ja pysymme alamme edelläkävijänä.

Tammikuussa  saimme  joukkoomme  uuden  teollisuusmaalauksen
osaajan,  kun Terhi  Heininen  liittyi  joukkoomme.  Huhtikuussa  Alex

Kuvaja aloitti CAR-tuotesegmentin teknisessä myynnissä ja kesäkuun
alussa Kalle Raanoja CAR ja Fleet-ryhmien myyntitiimissä.

Uusien resurssien myötä saimme tiimiimme aimo annoksen lisätietoa ja
-taitoa sekä vankkaa alan ja asiakaskunnan tuntemusta.

Alamme kehittyy ja meidän toimintamme sen mukana.

Hyvää ja menestyksekästä kesää

 

Tom Sandell
Toimitusjohtaja

Julkaisija

Cora Refinish Oy

Niittytie 27 A, 01300 Vantaa

010 8210 100

asiakaspalvelu@corarefinish.fi

Asiakaslehti 2/2023



 

Coran brändi uudistuu
Cora on toiminut automaalialalla yli 40 vuotta, ja tänä aikana on tuotteiden ja
palveluiden tarjoama laajentunut huomattavasti: emme ole ainoastaan
maalitoimittaja. Olemme kevään aikana uudistaneet brändimme, joka tuo mukanaan
modernin ja selkeämmän yritysilmeen.

Uutta ja vanhaa
Uudistuksessa olemme kirkastaneet värejämme ja selkeyttä-
neet brändiämme, jotta se vastaa paremmin yrityksen arvoja ja
viestii tehokkaasti kumppaneillemme, että olemme ajan her-
molla ja valmiita kohtaamaan tulevaisuuden haasteet.

Premium-toimittajana  haluamme  varmistaa,  että  vies-

timme alan laadukkaimmista tuotteista ja erityisesti toimin-
tatavasta  välittyy  selkeästi  ja  ymmärrettävästi  kumppaneil-
lemme. Uudella yhtenäisellä ilmeellä on johdonmukaisempaa
markkinoida  tuotteittamme  ja  esitellä  laajaa  tuotevalikoi-
maamme.

Brändi-ilme  vaikuttaa  kaikkiin  viestintäkanaviimme.  Uudet

graafiset elementit,  logo,  värit  ja  typografia  ovat harmo-
niassa keskenään ja muodostavat vahvan visuaalisen kokonai-
suuden.

Yrityksen  pitkä  historia  on  haluttu  säilyttää,  ja  uudessa
ilmeessä onkin edelleen tuttuja elementtejä.

Digitaalisiin palveluihin sopiva
ilme
Nykyaikainen ilme toimii alati kehittyvässä markkinassa, ja
sen alle on sujuva integroida tulevia palveluita. Ensimmäiset
digitaaliset palvelut, jossa uusi ilme näkyy, lanseerataan jo tänä
kesänä. Olemme innoissamme kirkastetusta ilmeestä ja tule-
vista ratkaisuista. 
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Myyntitiimimme kasvaa vauhdikkaasti
Kalle Raanojasta Coran
avainasiakaspäällikkö
Avainasiakaspäällikönä Kallen työnkuva sisältää uusasiakashan-
kintaa,  asiakkuudenhallintaa  sekä  asiakkaan  liiketoiminnan
kehittämistä yhdessä asiakkaan ja kollegoiden kanssa.

Kalle on työskennellyt myynnissä erilaisten teknikon ja myynti-
päällikön rooleissa viimeiset 20 vuotta.  Tehtäviin on kuulunut
koulutukset,  reklamaatiot,  uusasiakashankinta,  asiakkuuden-
hallinta, asiakkaan liiketoiminnan kehittäminen, myynninseu-
ranta sekä ostoraporttien läpikäyminen asiakkaan kanssa.

Kallella  on  automaalarimestarin  erikoisammattitutkinto
(EAT) sekä lähiesimiestyön ammattitutkinto. Hän on toiminut
yrittäjänä  päätoimenaan  henkilöautojen  ja  raskaankaluston
maalaustyöt.  Maalaukseen hän on kouluttautunut  oppisopi-
muskoulutuksella. Kokemusta maalausalalta on kertynyt noin
30 vuotta.

Cora on Kallelle jo entuudestaan kentältä tuttu, ja henkilöstön
kanssa juttua on riittänyt.  Kalle on todennut, että Cora on
vahva toimija alalla. Hän odottaakin jo riemulla uusien kolle-
goiden kanssa yhdessä tekemistä. Myös PPG päämiehenä on
tehnyt vaikutuksen.

Kalle Raanoja on seurannut PPG:n ja Coran toimintaa jo

pitkään.

”Minulla on aina ollut suurena intohimoma kehittää asiak-

kaan kannattavuutta ja koen, että PPG on ollut edelläkävijä

digitaalisten työkalujen kanssa. PPG:n uusimmat värinva-

lintatyökalut todistavat tämän", Kalle toteaa.

Vapaa-aikaa hän viettää mökkeillen perheensä kanssa ja lisäksi
harrastaa kuntosalia, maastopyöräilyä, koirien kanssa ulkoilua
sekä laskettelua.

Alex Kuvajasta uusi tekninen
myyntiedustaja
Myyntitiimimme on saanut uuden teknisen myyntiedustajan,
Alex Kuvajan. Alexin vastuulla ovat automaalit ja tuotteet sekä
niiden tekninen tuki.

Alex on työskennellyt automaalarina noin kuusi vuotta. Hän
on  koulutustaustaltaan  automaalari  ja  automaalarimestari
(EAT). Myynti on Alexille alalla uutta ja erittäin tervetullutta
sen sosiaalisen luonteen vuoksi.  Lisäksi PPG:n premium-tuot-
teet ovat hänelle jo entuudestaan tuttuja.

”Ensivaikutelma Corasta on aivan huippu: työyhteisö on

avoin ja todella kannustava. Odotan innolla tutustumista

kumppaneihimme", toteaa Alex.

Hän  odottaa  innolla  uuden  oppimista  ja  kehittymistä  alan
ammattilaisena.  Vapaa-ajan  täyttää  koirien  kanssa  puuhailu
sekä autojen maalaus ja ehostus myös harrastuksena.

Alex on loistava lisäys tekniseen tiimiin vankan

automaalaripohjan vuoksi.
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Coralta täysin räätälöidyt maalaamotilat

Tehokkaissa ja ergonomisissa maalaamotiloissa on

mukavaa ja turvallista työskennellä.

Toteutamme kaikki maalaamoprojektit kumppaneidemme

tarpeiden mukaan räätälöityinä, usein kokonaisratkaisuina

sisältäen tilat ja laitteet. Maalaamon käyttöasteen ja käyttö-

tarpeiden  mukaan  voidaan  hyödyntää  laajaa  valikoi-

maamme, josta kaikille löytyvät sopivat tuotteet.

Koronan jälkeinen aikakausi on pitänyt Coran kone- ja laite-
puolen  asiantuntijat  kiireisinä:  alalla  uskalletaan  taas  inves-
toida ja luottaa tulevaisuuteen.

Uusimmassa maalaamolaiteprojektissa USI Italian valmistama
kolmen autopaikan esikäsittelytila Synchro on levennetty neli-
paikkaiseksi esikäsittelytilaksi.

Huippuvarustellut tilat
Esikäsittelytilan  kaikilla  autopaikoilla  on  työergonomiaa

parantavat  paineilmatoimiset  Herkules-nostimet.  Koh-
teessa toinen  USI Italian Chronotech-maalauskammioista on
myös varustettu Herkuleksen nostimella.

Esikäsittelytilassa kuivausprosessia tehostaa IRT:n valmistama,
kaikille  autopaikoille  liikkuva,  4–20 PC-Auto -kiskokuivain,
joka tekee työskentelystä nopeaa ja energiatehokasta. Lisäksi
jokaisella työskentelypaikalla on Mavelin valmistamat sähkö- ja
paineilmakelat helpottavat työskentelyä.

Ruiskunpesuhuone on varustettu Dresterin Dynamic Triple -

järjestelmällä, eli pesurin, tislaimen ja siirtopumpun yhdistel-
mällä.  Näitä  täydentävät  vielä  saman valmistajan kehittämät
Waste Management -jätteenkäsittelypisteet.

Kaikki saman katon alta
Maalaamotilat vaativat jatkuvaa huoltoa, jotta ne pysyvät siis-
teinä ja turvallisina. Meiltä saat kaiken maalauskammion suo-
dattimista kausihuoltoon ja muuhun ylläpitoon. Laitteet ja tar-
vikkeet ovat huipputasoisia.  Myös kaikki  varaosat ja  kuluvat
osat laitteisiin löytyvät meiltä.

Suunnitteletko uusia maalaamon tiloja tai laitteita? Olethan

minuun yhteydessä:

Jasse Karuma 050 4646755 jasse.karuma@corarefinish.fi

www.corarefinish.fi 2/2023 5

mailto:jasse.karuma@corarefinish.fi
mailto:jasse.karuma@corarefinish.fi


 

Kiitokori saa suuren avun
ProcessManagerista projektinhallinnassa
Kiitokori Oy on perinteikäs, vuodesta

1947 asti Kausalassa toiminut erikois-

ajoneuvoja  valmistava  yritys.  Valikoi-
maan kuuluvat  kirjastoautot,  päiväkoti-
bussit, erilaiset turvallisuussektorin ajo-
neuvot kuten vankienkuljetusbussit, liik-
kuvat sosiaali-  ja  terveyspalveluja  tuot-
tavat  ajoneuvot  kuten  verenluovutus-
bussit, lentokentillä käytettävät jäänpois-
toautot sekä paloautot ja muut pelastus-
sektorin  ajoneuvot.  Yritys  valmistaa
myös kevyempiä, pakettiauto- ja minibus-
siluokan erikoisajoneuvoja tilaustöinä.

Perinteiset
menetelmät eivät
olleet vaihtoehto
Tuotteiden ja niissä toteutettavien asia-
kaskohtaisten  ratkaisujen  suuri  kirjo
tekee  toimitusprojektin  kaikkien  vai-
heiden  hallinnasta  haastavaa.  Laaduk-
kaan  ja  aikataulussa  valmistuvan  tuot-
teen lisäksi vaaditaan joustavuutta pro-
jektin jokaisessa vaiheessa.

Perinteiset toiminnan- ja tuotannonoh-
jausjärjestelmät vastaavat näihin haastei-
siin  heikosti,  kun  projektin  virstanpyl-
väitä ja kriittistä polkua ei voida täysin
määrittää  ennakolta.  Yhdessä  yrityksen
tarpeisiin  räätälöitävän  järjestelmän
kanssa perinteisempi järjestelmäprojekti
ohjelmistotalon  kanssa  ei  ollut  vaih-
toehto.

”ProcessManagerin, eli ProMan, käyt-

töönotto  Coran  kanssa  ylitti  odo-

tukset. Kiitokorin ProMa rakennettiin

auttamaan  virstanpylväiden  hallintaa

helposti,  ja  koko  organisaatio  saa

ilman ylimääräistä työtä hyvän visuaa-

lisen näkymän ajantasaiseen tilantee-

seen.  Tämä  auttaa  poikkeamiin  rea-

goinnissa  sekä  niiden  tunnistuksessa

ja hallinnassa”, Kiitokorin ICT- ja laatu-
päällikkö Sami Ceder kommentoi.

Cora  muodosti  hyvin  nopeasti  ja  suju-
vasti  käsityksen siitä,  mitkä ovat Kiito-
korin  erityishaasteet  projektin  hallin-
nassa  ja  tiedonkulun  parantamisessa.
Nyt työaikaa ei mene tuottamattomaan
työhön, kun kaikki saavat tiedon esimer-
kiksi prosessin aikana muuttuneista läh-
tötiedoista  tai  hankinnassa  tapahtu-
neesta  poikkeamasta.  Aika  käytetään
ongelman ratkaisuun ja resurssien järke-
vään käyttöön.

Koko organisaatio on
sitoutunut ProMan
käyttöön
ProMa on koko organisaation käytössä:
myynti, suunnittelu, osto ja varasto kuit-
taavat  ProMaan omien osaprosessikoh-
taisten  virstanpylväidensä  tilanteen,  ja
projektinhallinnassa tarvittaessa muoka-
taan  aikataulutusta.  Valmistus  näkee
jokaisen  projektin  ajankohtaisen  tilan-
teen,  mikä  mahdollistaa  tehokkaan
resurssien  käytön.  Valmistus  lisäksi
kuittaa omat työvaiheensa valmiiksi, eli
”siirtää  auton  eteenpäin  tuotantolin-
jalla” ProMassa.

Samalla tuotetaan ja tallennetaan vaihe-
kohtainen  laatudokumentaatio  suoraan
ProMassa.  Tämä on yritykselle  tärkeää
ISO9001- ja ISO14001-järjestelmien puo-
lesta, koska ajoneuvovalmistus on hyvin
tarkkaan säänneltyä turvallisuuden var-
mistamiseksi.

Kiitokorin ajoneuvot
maalataan PPG:llä
Värivaunu  Oy  on  toiminut  itsenäisenä
yrittäjänä  Kiitokori  Oy:n  tiloissa  noin
kaksi vuotta. Värivaunu Oy tarjoaa kat-
tavan  palvelukokonaisuuden  kaikissa
maalaukseen  liittyvissä  asioissa,  ja  se
vastaa myös Kiitokori Oy:n valmistamien
erikoisajoneuvojen pintakäsittelystä sekä
viimeistellyn ulkonäön saavuttamisesta.

”Yhteistyö Coran kanssa on jatkunut

heti  perustamispäivästä  tähän  päi-

vään  saakka.  Viimeisin  suuri  kehity-

saskel  otettiin  reilu  puoli  vuotta

sitten, kun siirryttiin aikaisemmin käy-

tetystä  Delfleet  F3113  -sideaineesta

käyttämään Delfleet One F8000 -side-

ainetta”,  kertoo  Värivaunun  yrittäjä
Harri Vilén.

Yrittäjän  mielestä  vaihdos  on  tuonut
heille  luotettavuutta  sekä  helpottanut
prosesseja  ja  laadun  hallintaa.  Myös
hyvän peittokyvyn ja pitkän aukioloajan
myötä materiaalisäästö nousi esille kes-
kusteluissa ja Delfleet One UHS F8650 -
kirkaslakan  suora  yhteensopivuus  lisää
myös laadullista varmuutta ja pienentää
varaston arvoa.

Maalilinjan vaihdos sujui täysin mutkat-
tomasti.  Uudet  Delfleet  One  -pastat
sekoittimineen  ovat  suoraan  yhteenso-
pivat  käytössä  olevaan  sekoituskonee-
seen. Uusi sideaine ja sävypastat syötet-
tiin ProcessManager-varastonhallintajär-
jestelmään. Kovettajat ja ohenteet olivat
jo  Delfleet  One  F8650  -kirkaslakan
käytön myötä tuttuja tuotteita.
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Värivuoresta yksi ensimmäisistä PPG LINQ-
järjestelmän käyttäjistä

Niko Vuori on positiivisesti yllättynyt: uusien digitaalisten värityökalujen käyttö

on todella helppoa ja tulokset ovat loistavia.

Maaliskuussa  2023  koko  vauriokor-

jausala mullistui – PPG julkaisi  tavan

tunnistaa ja valita väri täysin digitaali-

sesti  PPG  DigiMatch  -värikameran  ja

PPG  VisualizID  -ohjelmiston  avulla.

Laitteisto on osa PPG LINQ -kokonai-

suutta.

Kesäkuussa  kolme  kuukautta  julkis-
tuksen jälkeen, PPG LINQ -järjestelmän
on ottanut  käyttöön jo  yli  600  maail-

manlaajuista  käyttäjää.  Räjähdys-
mäisen suosion takana on jotain  aivan
uutta  digitalisoituvalle  alalle.  Kumppa-
nimme Värivuori Oy:n mielestä on lois-
tavaa olla yksi ensimmäisistä uusien väri-
työkalujen käyttäjistä.

PPG  LINQ  teki  Värivuoren  henkilös-

töön vaikutuksen heti:  ensivaikutelma
värikamerasta  ja  ohjelmistosta  sekä
niiden ominaisuuksista oli erittäin posi-
tiivinen. Käsissä oli ainutlaatuinen järjes-
telmä, jota ei ole vielä muilla maalinval-
mistajilta tullut vastaan. Coran markki-
nointipäällikkö  Sami  Huopaisen  järjes-
tämä käyttöönottokoulutus sai hyvän vas-
taanoton selkeyden ja perusteellisuuden
ansiosta.  Laitteistoa  oli  heti  helppoa
käyttää.

”Ensimmäinen käyttökerta oli erittäin

mielenkiintoinen, kun pääsi  digitaali-

sesti  vertailemaan  kaavoja  realisti-

sesti eri valaistusolosuhteissa, eri kul-

missa  ja  muissa  olosuhteissa",  kom-
mentoi Niko Vuori Värivuorelta.

PPG VisualizID -ohjelmistossa sävyä voi-
daan vertailla yli 70 000 sävykirjaston

väriin.  Koko  henkilökunta  oli  erittäin
innostunut ja yllättynyt laitteen mahdol-
lisuuksista sävyvertailussa sekä sen tuo-
masta helpotuksesta värivalintaan. Muu-
tamien  töiden  jälkeen,  joihin  väri  on
valittu  PPG LINQ -järjestelmän avulla,
lopullinen sävytäsmäävyys on ollut erin-
omainen  sekä  metalli-  että  solid-

sävyissä.  Värivuoren  henkilöstö  on
voinut luottaa laitteistoon jo alusta asti.

”Uskon laitteen helpottavan kaikkien

maalaamojen toimintaa ja tehostavan

värinhaun  prosesseja  sekä  nopeut-

tavan läpimenoa. Perinteisten värimal-

lien  ruiskutus  vähenee  varmasti,  jol-

loin aikaa säästyy paljon", Niko Vuori
toteaa.

Järjestelmästä on varmasti paljon hyötyä
Värivuorelle  tulevaisuudessa,  kun värin

haku  ja  oikean  variaation  valitseminen
helpottuu laitteen ansiosta,  ja  mahdol-
liset uusintamaalaukset vähenevät mer-
kittävästi. Koko henkilöstö sitoutuu PPG
LINQ  -järjestelmän  käyttöön,  ja  näin
säästyy merkittävä määrä materiaaleja ja
aikaa.

Kun haluat olla alan edelläkävijä,  ota

meihin yhteyttä heti tänään.

Sami  Huopainen  •  040  900  6542  •
sami.huopainen@corarefinish.fi
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Kaikki maalauskammion suodattimet vaihtoon 
Kaikki hinnat on ilmoitettu alv. 0 %.

Tuotenumero Tuotekuvaus Koko Hinta

50607850 Väriloukkusuodatin 0,50 x 20 m 36 €

50607860 Väriloukkusuodatin 0,60 x 20 m 43 €

50607870 Väriloukkusuodatin 0,70 x 20 m 44 €

50607875 Väriloukkusuodatin 0,75 x 20 m 45 €

50607810 Väriloukkusuodatin 1,00 x 20 m 58 €

50607815 Väriloukkusuodatin 1,50 x 20 m 90 €

50608091 Andrea pahvinen väriloukku 0,91  x 11 m 45 €

50608010 Andrea pahvinen väriloukku 1 x 10 m 45 €

50608000 Kattosuodatin leikattuna yli 0,2 m2 17 €

50602460 Karkeasuodatinrulla 0,6 x 20 m 56 €

50601110 Karkeasuodatinrulla 1 x 20 m 62 €

4302020 2 x USI pussisuodatin, poistoil-
ma, 8-taskuinen

1168 x 598 x 223 mm 80 €

4272020 2 x USI pussisuodatin, tuloilma, 
8-taskuinen

1168 x 598 x 223 mm 68 €

Suojaa kammio roiskeilta
Hanki suojakalvot seinille, lampuille, tasoille ja lattiolle. Älä unohda saumojen 
tiivistämistä teipillä. Kaikki hinnat on ilmoitettu alv. 0 %.

Tuotenumero Tuotekuvaus Koko Hinta

CPF10 Suojakalvo lampuille 400 mm x 50 m 42 €

CPF11 Suojakalvo lampuille 600 mm x 100 m 112 €

PRF600 Suojakalvo tasoille 60 cm x 25 m 66 €

PRF1200 Suojakalvo tasoille 120 cm x 25 m 130 €

CPT50 Ilmastointiteippi - 9 €

Erottimien keväthuolto
Erottimen toiminnan kannalta on tärkeää huolehtia suodattimien riittävästä 
puhdistuksesta ja vaihdosta, jotta paineilma pysyy puhtaana epäpuhtauksista.
Kaikki hinnat on ilmoitettu alv. 0 %.

Tuotenumero Tuotekuvaus Hinta

138933 Hieno- ja aktiivihiilisuodatin (400-sarja) 252 €

1097999 Hienosuodatin (500-sarja) 145 €

1098004 Aktiivihiilisuodatin (500-sarja) 225 €

22160 Pronssisuodatin 45 €

Maalauskammion huoltotuotteet
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Tuotenumero Tuotekuvaus Hinta

SELEKAMPANJA/E20 Maalipaketti  420 €

Tuotenumero Tuotekuvaus Hinta

SPG80 Paineastia 10 l + ruisku + 1.8 ja 3.0 suuttimet + 
10 m letku

450 €

Tuotenumero Tuotekuvaus Hinta

CPB05 Tahmea suoja-aine 5 l 27 €

CBP25 Tahmea suoja-aine 25 l 99 €

PWP05W Pois revittävä suoja-aine PowerPeel 5 l, valkoinen 99 €

PWP05T Pois revittävä suoja-aine PowerPeel 5 l, kirkas 99 €

CLM05 Tahmaamaton suoja-aine 5 l 35 €

Hanki tarvikkeet maalauskammion keväthuoltoon nyt!
Saat Coralta kaiken tarvittavan maalauskammioiden huoltoon kampanjahinnoin. 
Kaikki kampanjatuotteet löydät osoitteesta https://corarefinish.fi/ajankohtaista/kampanjat/
Hinnat ovat voimassa 25.4.-30.6.2023 tai niin kauan, kuin tavaraa riittää.

Puhtaan valkeat seinät
Valmis maalipaketti, jolla saat maalauskammion seinistä taas vaaleat.

Maalipaketti sisältää:
 - 20 kg Maalauskammiovalkoinen
 - 5 litraa 9-070 kovetetta
 - 5 litraa 1-480 ohennetta

Kaikki hinnat on ilmoitettu alv. 0 %.

Finixan paineastia 
Astian ruiskulla ruiskutat kaikki maalit ja kammionsuoja-aineet. Kaikki hinnat on 
ilmoitettu alv. 0 %.

Maalauskammion suoja-aineet kaikkiin tarpeisiin
Maalauskammion suoja-aineet suojelevat tilojasi pölyltä ja muilta epäpuhtauksilta. 
Kaikki hinnat on ilmoitettu alv. 0 %.
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Turun ammatti-instituutista ensimmäinen
oppilaitoskumppani MoonWalk-käyttäjänä

Netta ja Aki ovat maalarimestareita ja TAI:n vanhoja opiskelijoita. Netta on

vakituinen vauriokorjauksen ja työelämäyhteyden opettaja, ja Aki tekee

opettajien sijaisuuksia.

Nykyaikaista
opetusta suoraan
Turusta
Mitä  sanoisit  tuoreen  automaalarin

palkkaamisesta,  joka  taitaa  maalaa-

misen lisäksi maalaamon nykyaikaisen

teknologian ja tuntee PPG:n premium-

maalit?  Kannattaa  kysellä  Turusta,

koska  sieltä  alkaa  valmistua  ajoneu-

voalan  ammattilaisia  juuri  tähän  tar-

peeseen.

Turun  ammatti-instituutti  (TAI)  on
Suomen  ensimmäinen  oppilaitos,  joka
käyttää MoonWalkia,  eikä varmasti  vii-
meinen. Tämä sopii Turun ammatti-insti-
tuutin  ajatusmaailmaan  erinomaisesti,
koska  oppilaitos  haluaa  pysyä  kehityk-
sessä  mukana  –  mielellään  sen  kär-

jessä.

Suomen  ensimmäinen  MoonWalk  on
otettu käyttöön TAI:n kumppanikorjaa-
mossa, joten sen tuomat edut ovat tul-
leet  tutuiksi.  Suomen  vauriokorjaa-

moissa on käytössä tällä hetkellä yli 30

MoonWalkia.

”Opiskelijat  oppivat  nyt  jo  koulussa

ymmärtämään  nykyaikaisia  mene-

telmiä,  joita  he  varmasti  toivovat

myös työelämään. Tulemme pienentä-

mään  hävikkiä,  koska  ”oho”-sekoi-

tuksia ei tule. Myös sävytäsmäävyydet

ja ajansäästö ovat nykyisen koulutus-

mallin mukaan tervetullutta”, päätiimi-
vastaava Hermanni Salonen kiteyttää.

Turun  ammatti-instituutin  päätiimivas-
taava Hermanni Salonen on toiminut 16
vuotta Turun ammatti-instituutissa auto-
tekniikan  lehtorina.  Taustaltaan  Her-
manni on peltiseppä, ja suurimman osan
opetusurastaan hän on opettanut vaurio-
korjausta.  Hänen  tehtävänsä  koostuvat
opetuksen  ja  olosuhteiden  kehittämi-
sestä ja opettamisen organisoinnista.

Oppilaitoksen pitkä
historia
edelläkävijänä
Turun  ammatti-instituutissa  on  vii-
meiset  kymmenen  vuotta  panostettu
kunnolla oppimisympäristöjen ja mene-
telmien  kehittämiseen.  Viime  vuonna
Autoalan  Keskusliitto  AKL  myönsi
Vuoden ammatillisen koulutuksen jär-

jestäjä -palkinnon TAI:lle.

Oppilaitoksella  on  poikkeuksellisen
paljon yritysyhteistyökumppanuuksia ajo-
neuvoalan opetuksen tueksi: tavoitteena
on  ollut  opetuksen  laadun  paranta-
minen,  joka  on  onnistunut  erinomai-
sesti. Nuorten puskaradion seurauksena
hakijamäärä ja hakijoiden laatu on paran-
tunut. TAI on myös menestynyt taitaja-
kilpailuissa:  kahdeksan  viimeisintä  kil-
pailua  on  tuonut  huikeat  kymmenen
mitalia ajoneuvoalalle.

Coran kanssa yhteistyö on sujunut loista-
vasti:  kontaktit  eivät  ole  viikoittaisia,
mutta aina kun apua tai koulutuksia tarvi-

taan, niin ne järjestyvät erittäin jousta-
vasti. Coran jälleenmyyjän, Turun Kymp-
pipalvelun,  kanssa yhteistyötä on tehty
jo  yli  20  vuotta.  Hermanni  muistelee
yhteistyötä  olleen  jo  hänen  ollessaan
vasta oppilas TAI:ssa. Yhteistyö on erin-
omaista: Turun Kymppipalvelussa tiede-
tään oppilaitoksen tarpeet jo ennen kuin
ehditään pyytää.  Toimitukset ovat erit-
täin nopeita ja palvelu ykkösluokkaa. Tek-
ninen tuki on puhelinsoiton päässä.

Opiskelijat viedään
käsistä
Aikaa  on  nyt  riittävästi  maalaamisen
opetteluun,  ja  koulusta  valmistuu  rau-
taisia osaajia. Ensi vaikutelma MoonWal-
kista on ollut positiivinen: opettajat käyt-
tävät järjestelmää jo sulavasti. Täysipai-
noinen opetuskäyttö ei ole vielä käynnis-
tynyt, koska koulutettavia on vain koural-
linen paikalla: opiskelijat viedään käsistä
korjaamoille.  Turkulaisille  on  siis
kysyntää  jo  nyt.

10 CORAREFINISH 2/2023



 

Tekninen vinkki: kontrollikerroksen
ruiskutus PPG Envirobase -maaleilla

Teknikko suosittelee: SATAjet 5500 X HVLP 1.3 O  ja SATA Dryjet 2.

PPG-maalituotteet
säästävät materiaalia ja
työaikaa ruiskutettuna
noin 15 cm etäisyydellä
kohteesta, pois sulkien
Envirobase-
kontrollikerroksen.
Ruiskutustekniikka ja kerrokset:

 Ohut läpikuultava harso (1.8–2.0
bar)

 75 % märkä tasainen kerros
(1.8–2.0 bar)

 Kontrollikerros (1.0–1.5 bar).

Ensimmäistä  harsokerrosta  ruiskutet-
taessa  on  hyvä  kiinnittää  muutamaan
seikkaan  huomiota.  Esimerkkialustana
toimii uusi lokasuoja, joka on maalattu
märkää märälle –pohjamaalilla.

"EnviroBase  HP:tä  ruiskutettaessa

jokaisella  maalikerroksella  on  tar-

koitus",  muistuttaa  avainasiakaspääl-
likkö  Petteri  Jokinen.

Ruiskutus vaiheittain
Aloitetaan ruiskutus maalaamalla  ensin
sisäpuolet,  ruiskutetaan  yksi  märkä
kerros.  Tämän  jälkeen  sisäpuolet  kui-
vuvat valmiiksi puhaltamatta sillä aikaa,
kun työstetään pintapuolta.

Harsokerros on läpikuultava ohut kerros,
pohjamaalin tulee näkyä alta, ja jos maali-
pinta alkaa kiiltää, on ruiskutettu liikaa.
SATA  Dryjet  2  -puhaltimella  harsoker-
roksen  tulee  olla  kuiva  20  sekunnin
puhalluksella  ja  puhallusetäisyyden  on
oltava  10  cm  kohteesta.  Matalapeittoi-
sissa väreissä harsokerros on toistettava
2–5 kertaa välipuhalluksien kanssa.

Harsokerroksen kuivuttua päälle ruisku-
tetaan 75 % märkä tasainen kerros. Maali-
kalvon on oltava tasainen joka puolelta,
ja  siinä  tulee  hieman  näkyä  ruiskun
kuviota. Pinnan tulee olla tasaisen kiil-
tävä, mutta se ei saa uida, tällöin on ruis-
kutettu liikaa, ja lopputulos kärsii.

Ruiskutetaan vain yksi märkä kerros:
peittokyky  tehdään  edellä  mainituilla
kevyillä  harsoilla  ja  välipuhalluksilla,
märkä kerros tasoittaa maalipinnan har-
sojen jälkeen. Märkä kerros puhalletaan
kuivaksi.

Kontrollikerroksella
täydellinen pinta
Kontrollikerros on tärkeä osa ruiskutus-
tekniikkaa. Kontrollikerroksen tehtävänä
on  tasoittaa  maalipinnan  mahdolliset
epätasaisuudet ja parantaa lakan tarttu-
vuutta. Paine alennetaan 1.0–1.5 baria ja
otetaan reippaasti etäisyyttä kohteeseen
(noin  30  cm)  ja  ruiskutetaan  liipaisin

pohjassa rauhassa tasainen mattamaali-
kerros.

Tietyissä  sävyissä  märän kerroksen jäl-
keen  voi  esiintyä  pilveilyä,  kontrolli-

kerros  poistaa  kaiken  pilveilyn  ja

tasoittaa maalipinnan oikein ruiskutet-
tuna.  Kontrollikerrosta tulee ruiskuttaa
riittävästi.  Jos  pintaan  ruiskutetaan
pelkkä ohut  karkea  sumu,  ei  kontrolli-
kerros toimi kuten sen pitäisi, ja loppu-
tulos kärsii.
Kontrollikerros  ruiskutetaan  yhden
kerran ja haastavissa väreissä maksimis-
saan kaksi kertaa. Suuremmissa maalaus-
kohteissa,  esimerkiksi  konepelleissä,
kontrollikerros voidaan ruiskuttaa kaksi
kertaa. Viimeinen kerros ruiskutetaan ris-
tiin. Kontrollikerrosta ei välttämättä tar-
vitse puhaltaa, se kuivuu itsekseen sillä
aikaa, kun lakkaa sekoitetaan.

Lopputulosta ei tulisi katsella märkänä:
pinta  muuttuu,  kun  kontrollikerros
kuivuu. Kun haluat tarkastella lopputu-
losta, puhalla kontrollikerros kuivaksi ja
tarkasta pinta.
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Henkilöstön Selemix-koulutus
Coran henkilöstö pitää tärkeänä jatkuvaa koulutusta, jotta uusien ja uudistuvien
tuotteiden tieto on jatkuvasti ajan tasalla. Tällä kertaa teknikkomme kertasivat
yhdessä kevyen teollisuuden uusimpia Selemix-tuotteita ja niiden tietotaitoja PPG:n
Stig Hokstadin johdolla.
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Selemix Direct Pron
ominaisuudet vakuuttivat jälleen
kerran
Saimme loistavia  vinkkejä  ja  lisätietoja  Selemix  Direct  Pron
ominaisuuksista. Lähes kaikille alustoille sopivilla Direct Pro -
tuotteella  saavutetaan  erinomainen  korroosionesto  alhaisilla
kalvoilla. Kertasimme myös teoriaa maalilinjasta ja erityisesti
ohenteiden ja kovetteiden valintaa.

Tilaisuus huipentui Selemix Direct Pron testimaalaukseen puo-
likiiltävällä  punaisen  sävyllä.  Auton  peltiosat  riittivät  tekni-
koiden  testiin,  vaikka  henkilöauton  pinnalle  tuotetta  ei  ole
suunnattu.

Selemix Direct Prolla aina täydellinen pinta.

Selemix Direct Pro tuotteissa on korkea kuiva-ainepitoisuus, ja
tiivistetyt pastat varmistavat loistavan peittokyvyn jo ohuilla
kalvoilla. Myös kemikaalin kestävyys on loistava.

”UV-kesto tuotteella on erinomainen, jopa 1 000 tuntia. Se

on teollisuusmaaliksi erittäin hyvä lukema", myyntipäällikkö
Terhi Heininen toteaa.

Tuote on myös erittäin energiaystävällinen: 50 °C lämpötilassa
100  µm  maalikalvon  kuivuminen  kestää  noin  30  minuuttia
(käsittelykuiva). Ilman uunia maalin kuivuminen kestää noin 5
tuntia, kun käytetään nopeaa kovetetta.

Ympäristöystävällinen Selemix
Aqua kiinnostaa yhä enemmän

Vesiohenteisella Selemix Aqualla testattiin erilaisia maalaustek-
niikoita. Testeissä jopa ruiskutettiin tahallaan väärin, jotta näh-

tiin, miten estetään tekstuurisen pinnan syntyminen. Koemaa-
lauksessa testattiin korkeakiiltoinen vaaleanpunainen sävy.

Vesiohenteisen Selemix Aquan ruiskutusta.

Pelkällä  vesijohtovedellä  ohennettavalla  Selemix  Aqualla

saavutetaan  korkea  korroosionkestävyys  ympäristöystävälli-
sesti VOC-päästöjen jäädessä hyvin alhaisiksi.  Kalvonpaksuu-
della 120 µm päästään jopa C5M-luokkaan.

Coran teknikot loivat maalauskammiolle uuden

punertavan ilmeen.

Miksi Selemix-tuotteet?
 Yksi tuote kaikkeen maalaukseen - monipuoliset

sideaineet

 Säästä aikaa, energiaa ja materiaalia – nopea
kuivuminen, ei pohjamaalin tarvetta

 Loistava kestävyys - tuotteesi korroosioluokka kohoaa
jopa C5M-luokkaan.

Otathan minuun yhteyttä teollisuusmaaliasioissa:

Terhi Heininen • 050 375 6491 • terhi.heininen@corarefinish.fi
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3M-epäkeskokiillotusjärjestelmä

Helppo kiillotus
ilman hologrammia
3 M - e p ä k e s k o k i i l l o t u s j ä r j e s t e l m ä
vähentää  mikronaarmujen  ja  holo-
grammin esiintymistä. Lisäksi epäkesko-
koneen suuri liike nopeuttaa kiillotuspro-
sesssia  ja  ehkäisee  kiinni  palamista  ja
puhkikiillotusta.

Järjestelmä sisältää  vesipohjaiset  kiillo-
tustahnat sekä niille soveltuvat kiillotus-
laikat, joilla saavutetaan tasainen ja kiil-
tävä  lopputulos  erityisesti  tummissa
sävyissä  ilman  hologrammiongelmaa.

”Kaikki  muut  kiillotusjärjestelmät  on

tarkoitettu  suorakiillotukseen.  Tämä

on markkinoiden ainoa epäkeskokiillo-

tusjärjestelmä,  jolla  kokematonkin

maalari  saa  hyvän  jäljen  myös  tum-

milla  pinnoilla",  toteaa  teknikkomme
Jarno Miikkulainen.

Kaikki  järjestelmän  tuotteet  ovat  pre-
mium-tuotteita, ja ne on suunniteltu toi-
mimaan yhdessä. Siksi tarjoammekin jär-
jestelmän kokonaisena pakettina - sisäl-
täen kaiken tarvittavan kiillotuskonetta
myöten.

Kun haluat ainutlaatuisen kiillotusjärjes-
telmän, ota minuun yhteyttä:

Jarno  Miikkulainen  •  050  443  4194  •
jarno.miikkulainen@corarefinish.fi

Kiillotusjärjestelmä
nyt kampanjahintaan
515 € (alv. 0 %)
Hanki  3M-epäkeskokiillotusjärjestelmä
nyt  kampanjahintaan  515  €  (alv.0  %).
Kampanja on voimassa 16.6. asti, tai niin
kauan  kuin  tavaraa  riittää.  Paketti
sisältää:

 1x 3M-epäkeskokiillotuskone
(34102E)

 1x 3M-epäkeskohiomatahna 0,5
litraa (34130E)

 1x 3M-epäkeskokiillotusaine
(34133E)

 2x 3M-kiillotussieni (34127)

 2x 3M-lammaslaikka (34124)

Kiillotusjärjestelmää voidaan käyttää kahdella eri tavalla.
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Coran webinaarit
Tulossa pian: Punnitsetko vielä PPG LINQ -värityökalujen hankintaa? Esittelemme
järjestelmää syksyn webinaarissa, jolloin voit nähdä sen toiminnassa omin silmin. Muistathan
tilata uutiskirjeemme nettisivuillamme, niin saat kaikki kampanjat ja tapahtumakutsut
suoraan sähköpostiisi.

 

Vinkit maalauskammion
huoltoon
Asiantuntijamme  Petteri  Jokinen  ja  Jasse  Karuma  antoivat
vinkkejä maalauskammion kausihuoltoon huhtikuun webinaa-
rissa. Ohjelmassa oli tuttuja ja täysin uusia tuotteita suodatti-
mista suoja-aineisiin.

Mutkaton muovinkorjaus
Tarvitsetko  vinkkejä  muovinkorjaukseen?  Haluatko  säästää
aikaa ja materiaaleja muovikorjauksessa? Avainasiakaspäällik-
kömme  Petteri  Jokinen  esitteli  maaliskuun  webinaarissa
Finixan muovinkorjaussalkun, joka sisältää kaiken tarvittavan
muovinkorjaukseen.

Menneet webinaarit
Aiemmissa  webinaareissa  olemme  esitelleet  maaliruiskujen
pesuratkaisuja ja UV-tuotteita. Kaikki webinaarit tallennetaan,
joten voit tiedustella tallenteita asiakaspalvelustamme asiakas-
palvelu@corarefinish.fi.

Teknikkomme kertoivat vinkkejä maalauskammion

kausihuoltoon kevään viimeisimmässä webinaarissamme.

Finixan muovinkorjaussalkusta löytyvät kaikki tarvikkeet

muovinkorjaukseen.
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010 8210 100
asiakaspalvelu@corarefinish.fi
www.corarefinish.fi

Nopea ja helppo tapa värin valintaan 
- saatavilla nyt!

Säästät aikaa - helppo värin valinta ja vähemmän testiruiskutuksia
Täydellinen sävytäsmäävyys - vertailu yli 70 000 värimallin kanssa
Säästät materiaaleja - vähemmän materiaalia ja maalihukkaa
Säästät ympäristöä - vähemmän jätettä.


